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EB FLASH 356 - Perceptions of Europeans about general issues at regional level -  ES
D1

D2

1
2

Q1

1

2

Q2 En su opinión, si comparamos la situación actual con la de los próximos doce meses, ¿la 
situación será mejor, peor o igual con respecto a…?

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

La calidad de vida en 
(NUESTRA REGIÓN)

1 2

NEW QUESTION

DK, ES, FI, FR, PT: (NUESTRA REGIÓN) SE SUSTITUIRÁ AUTOMÁTICAMENTE POR EL 
NOMBRE DE LA REGIÓN (LISTA PARA Q1/Q2)

Muy mala No sabe / 
No 

contesta 
(NO 

LEER)

4 5

La situación económica de 
(NUESTRA REGIÓN)

1 2 3 4 5

Percepciones de los europeos sobre temas generales a nivel regional

DK, ES, FI, FR, PT: (NUESTRA REGIÓN) SE SUSTITUIRÁ AUTOMÁTICAMENTE POR EL 
NOMBRE DE LA REGIÓN (LISTA PARA Q1/Q2)

¿Como calificaría la situación actual en cada uno de los siguientes ámbitos? 

3

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

Muy 
buena

Más bien 
buena

Más bien 
mala

Dígame, por favor ¿qué edad tiene Vd.?

(ANOTAR - SI "REHÚSA" CÓDIGO "99")

ENTREVISTADOR: Anotar el sexo del entrevistado

Hombre
Mujer

1



1

2

Q3

1,
2,
3,
4,
5,
6,
7,
8,
9,

10,

Q4

1
2
3

PROG Q5: ROTAR CÓDIGO 1 A 4

Quisiera saber hasta qué punto confía en la Unión Europea. ¿Puede decirme si tiende a 
confiar o a desconfiar?

(UNA SOLA RESPUESTA)

Tiende a confiar
Tiende a desconfiar
No sabe / No contesta (NO LEER)

NEW QUESTION

El medio ambiente
El sistema de salud
Otros (NO LEER)
No sabe / No contesta (NO LEER)

NEW QUESTION

La inmigración
La delincuencia
La situación económica
El desempleo
El abandono de la región por parte de personas y/o empresas
El sistema educativo

NEW QUESTION

PROG Q3: ROTAR CÓDIGOS 1 A 8

DK, ES, FI, FR, PT: (NUESTRA REGIÓN) SE SUSTITUIRÁ AUTOMÁTICAMENTE POR EL 
NOMBRE DE LA REGIÓN (LISTA PARA Q3)

¿Cuáles cree que son los problemas más importantes a los que se enfrenta (NUESTRA 
REGIÓN) actualmente?

(LEER – MÁX. 2 RESPUESTAS)

4

La situación económica de (NUESTRA 
REGIÓN)

1 2 3 4

La calidad de vida en (NUESTRA 
REGIÓN)

1 2 3

Mejor Peor Igual No sabe / 
No 

contesta 
(NO 

LEER)
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Q5

1
2
3
4
5
6
7

D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

Sus representantes políticos (NACIONALIDAD)
Sus representantes regionales o locales
Ninguno (NO LEER)
Todos (NO LEER)
No sabe / No contesta (NO LEER)

NEW QUESTION

De los siguientes representantes políticos, ¿cuáles son los que se encuentran en una mejor 
situación para explicarle cómo afectan las políticas europeas a su vida diaria?

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

Sus Miembros del Parlamento Europeo
Los miembros de la Comisión Europea

¿Qué edad tenía cuando dejó los estudios a tiempo completo?

(ENT.: SI "TODAVÍA ESTUDIA", CÓDIGO "00" - SI "NO HA ESTUDIADO" CÓDIGO "01" - SI 
"REHÚSA" CÓDIGO "98" - SI "NS" CÓDIGO "99")

En lo que se refiere a su ocupación actual, ¿diría que es autónomo, empleado por cuenta 
ajena, trabajador/a manual o diría que no tiene actividad profesional?

(UNA SOLA RESPUESTA)

Autónomo
Empleado por cuenta ajena
Trabajador\a manual
Sin actividad profesional
Rehúsa (NO LEER)

PREGUNTAR D5b SI ES AUTÓNOMO, CÓDIGO 1 EN D5a

¿Diría que es...?

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

Agricultor\a, guarda bosques, pescador\a
Propietario\a de tienda, artesano\a
Profesional (abogado\a, médico\a, contable, arquitecto\a, etc...)
Director\a de una empresa
Otros/rehúsa (NO LEER)

PREGUNTAR D5c SI ES EMPLEADO POR CUENTA AJENA, CÓDIGO 2 EN D5a

¿Diría que es...?

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)
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1
2
3
4
5
6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

Profesional (abogado\a, médico\a, contable, arquitecto\a, etc...)
Miembro de la dirección general, directivo\a o alta dirección
Mando intermedio
Funcionario\a
Oficinista
Otro/a empleado/a por cuenta ajena (vendedor/a, enfermera...)
Otros/rehúsa (NO LEER)

PREGUNTAR D5d SI ES TRABAJADOR/A MANUAL, CÓDIGO 3 EN D5a

¿Diría que es...?

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

Supervisor/capataz (gestor de equipos, etc.)
Trabajador\a manual
Trabajador\a manual no cualificado\a
Otros/rehúsa (NO LEER)

PREGUNTAR D5e SI NO TIENE NINGUNA ACTIVIDAD PROFESIONAL, CÓDIGO 4 EN D5a

¿Diría que es...?

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

Amo\a de casa \ Responsable de las tareas del hogar
Estudiante (a tiempo completo)
Jubilado\a
Buscando un trabajo
Otros/rehúsa (NO LEER)

Me podría de por favor, la provincia donde Ud. Reside?

(LEER EN ALTO SI FUERA NECESARIO - UNA SOLA RESPUESTA)

¿Diría Vd. que vive en ...? (LEER)

(LEER - UNA SOLA RESPUESTA)

área rural o pueblo
ciudad pequeña o mediana
gran ciudad
NS (NO LEER)

¿Tiene usted un teléfono móvil?

NO LEER

Sí
No

¿Tiene un teléfono fijo?

NO LEER
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1
2

D22 Podría decirme...¿Cuántas personas de 15 años o más viven en su hogar, incluido usted?

(ANOTAR - SI "NS" CÓDIGO "98" - SI "REHÚSA" CÓDIGO "99")

Número de personas mayores de 15 años en el hogar

Sí
No
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